



CLAAS JAGUAR og skjærebord:
Nyheter 2025.



Ny bakaksel:
for de tøffeste driftsforholdene.



Robust firehjulsdrift ved et knappetrykk.

CLAAS har utstyrt JAGUAR 900 med ny bakaksel. Den nye bakakselen er nå enda mer robust.

Fleksible sporvidder, komfortabel firehjulsdrift.

Et spesielt høydepunkt ved den nye bakakselen er muligheten for å utvide sporvidden for styreeakselene (med og uten drift) ved hjelp av avstandsstykker. Dette er spesielt fordelaktig i land med ulik radbredde, f.eks. ved dyrking på vanningsdammer. Firehjulsdriften, som kan slås av og på avhengig av belastning, gir ekstra komfort. Med POWER TRAC-systemet er full trekkraft tilgjengelig ved behov, som kan aktiveres når som helst ute på åkeren ved å trykke på en knapp. Følsomme potensiometre er beskyttet i styreakselen, noe som øker driftssikkerheten og levetiden.

AUTO FILL:
Innovasjon møter brukervennlighet.

Måltrettet fylling med kun én fingertupp.

Med AUTO FILL og systemets avanserte funksjoner blir arbeidet ditt ikke bare mer effektivt, men også mye mer praktisk.

Enkelt å bytte transporthenger mens du kjører.

Forenklet bytting av transporthenger under AUTO FILL-fylling gjør arbeidet betydelig enklere. Med et dobbeltklikk på AUTO FILL-bryteren åpnes ledeklaffen i en forhåndsinnstilt vinkel slik at avlingsstrålen treffer den tomme tilhengeren som kjører nøyaktig ved siden av finsnitteren. AUTO FILL forblir i standby-modus og aktiveres igjen så snart hele transportkjøretøyet ikke lenger fanges opp av kameraet.

Når du laster fra siden på transportkjøretøyer, vises treffpunktet til avlingsstrålen praktisk talt i AUTO FILL-monitoren. På denne måten har føreren optimal kontroll over fyllingprosessen.



PICK UP: bredere dekknett og ny innmaterskrue.

Et nytt dekknett forhindrer spill og holder støv unna synsfeltet takket være den brede tildekkingen. Dette sikrer ikke bare et rent arbeidsmiljø, men øker også driftsstabiliteten. Mindre skitt på gitteret til JAGUAR radioator betyr mindre rengjøringsarbeid og mer driftssikkerhet.

Konstant avlingsflyt øker effektiviteten under innhøstingen.

Den robuste innmaterskruen er nydesignet med flatere skovler og har nå fire transportskovler. Den nydesignede innmaterskruen på CLAAS PICK UP er spesielt stabil og beskyttet av segmenterte sliteringer. De fire transportørene sørger for at avlingen overføres jevnt og pålitelig til JAGUAR. En ekstra fordel er at medbringerne på transportørene enkelt kan skiftes.

Innmaterskrue med fire mateskovler.

CLAAS connect: Fremtiden for arbeid ute på åkrene.

Med CLAAS connect blir din JAGUAR finsnitter en integrert del av din nettverksbaserte og effektive landbruksverden. CLAAS connect sikrer at du kan utnytte det fulle potensialet til maskinen din og tilbyr deg en omfattende løsning for å optimalisere og dokumentere arbeidet ditt.

Perfekt koblet til hele CLAAS-verdenen.

Koble din JAGUAR til CLAAS-verdenen og dra nytte av en sømløs informasjonsflyt. Med CLAAS connect har du tilgang til alle viktige data og tjenester knyttet til maskinen din når som helst og hvor som helst. Å kunne analysere dataene, hjelper deg med å unngå uønsket stopptid og støtter deg i viktige operasjonelle beslutninger.

Finn alltid de riktige driftsmidlene.

Med smøremiddelanbefalingene i CLAAS connect kan du enkelt bestemme og bestille riktige produkter og mengder for din maskin. CLAAS connect kjenner alle reservedeler til din JAGUAR. Du kan bestille reservedelene du trenger direkte via Parts Doc og Parts Shop og få dem levert via din forhandler.

Nøyaktig planlegging og gjennomføring av arbeidet ute på åkrene.

CLAAS connect tar også automatisk seg av den arealrelaterte dokumentasjonen av innhøstingen din, lager avlingskart og tildelingsplaner for neste såing eller gjødsling.

Juster riktig tilsetning av ensileringsmidler.

Avhengig av ensileringsmiddel og avling hjelper CLAAS connect deg også med å finne de riktige innstillingene for tilsetning av ensileringsmiddel. På denne måten kan du oppnå ditt daglige mål med optimal bruk av tankvolumet og presis dosering.

Alltid direkte kontakt med forhandler.

Med Machine connect-lisensen kan forhandleren din få direkte tilgang til maskinspesifikke data. Dette betyr at vedlikeholds- og serviceforespørsler kan behandles raskt og effektivt, noe som resulterer i høyere tilgjengelighet for maskinen din.



Perfekt koblet til hele CLAAS-verdenen.



Arbeid med avlingskart.



Finn alltid de riktige driftsmidlene.



Juster riktig tilsetning av ensileringsmidler.



Alltid direkte kontakt med forhandler.



Bruk eksisterende referansespor.

CEMIS 1200.

Ordrehåndtering online mellom kontor og maskin.

Bestille, utføre og dokumentere – enkelt og sikkert: Med CEMIS 1200 og en aktiv Machine Connect-lisens kan du utføre ordreadministrasjonen din via mobiltelefonen med bare noen få klikk. Planlegg bestillingene inkludert referansespor i CLAAS connect og overfør dem direkte til maskinen. Etter behandling sender føreren raskt og enkelt ordredataene, inkludert avlingsdataene, tilbake til kontoret.

Kjør med GPS PILOT.

Takket være satellittsignalet styrer GPS PILOT JAGUAR trygt og med uovertruffen presisjon i parallelle kjørespor, buede konturer langs kanten av avlingen eller basert på referanselinjer skapt av føreren. Føreren kan bruke hele arbeidsbredden og redusere overlappingen betraktelig. Eksisterende GPS kjørespor i ISO-XML-format, f.eks. fra samleriven i grasinnehøstningen eller fra såing av mais, kan brukes med JAGUARs GPS-styring.

Ved hjelp av avlingskartene som er laget, kan forskjeller i avling innenfor områdene oppdages svært raskt og mulige problemområder kan lokaliseres. Dette gjør arbeidet ditt ute på åkeren raskere og mer effektivt.

Norwegian Agro
MACHINERY

claas.no

201108091024 NO ME 1124

